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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11821012G

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit FORTIS ENERGY AND CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Abdi Toptani, Qendra Tregtare Torre Drin, K. 10, Ap. 105 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, Projektimi, ndertimi, manaxhimi dhe 

mirmbajtje e centraleve per prodhimin dhe shperndarje te 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si uji, dielli 
dhe era. Realizim te impjanteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike dhe te gjithe komponentet e 
tyre. Projektim, ndertim dhe mirmbajtje te rrjeteve 
shperndarese dhe te gjithe komponentet dhe studimet 
perkatese te tyre. Kontraktimi per blerje dhe shitje e 
energjise elektrike, biogazit dhe biomases. Prodhimi i te 
gjitha aksesore te nevojshem si elemente te strukturave 
metalike apo panele diellore. Importimi apo eksportimi i 
pajisjeve dhe materialeve te nevojshme per kompozimin e 
impianteve energjitik. Shitja dhe blerja me shumice dhe 
pakice e te gjitha aparaturave, mjeteve dhe impianteve 
industrial si dhe materialeve te ndertimit. Studim, Kerkim, 
Nxjerrje, Perpunim dhe Tregtimi me shumice dhe pakice i 
energjise se Rinobueshme, i karburanteve dhe nenprodukteve 
te tyre. Vajra lubrifikante, bitum, koks, lende ndjegese te 
ngurte, te lenget apo te gazte etj. Perpunim dhe Shitblerje e 
gazit natyror te lenget per perdorim shtepiak dhe industrial, 
ne bombula apo tubacione te rrjedhshme. Sherbime 
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Konsulence per tregti nderkombetare, import - eksport te cdo 
lloj produkti, malli apo sherbimi. Tregti me pakice dhe 
shumice i mallrave te konsumit ushqimor te te gjitha llojeve. 
Te paketuara apo rifuxho. Ambalazhim, perpunim dhe shitja 
e tyre. Grumbullim, depozitim, perpunim dhe shitje e 
produkteve bujqesore apo/dhe blegtorale. Tregti e 
produkteve industrial, te materialeve te ndertimit, te rezinave 
te ndryshme. Te veshjeve dhe te konfeksioneve, metrazheve 
te ndryshme. Shitblerja e pronave te patundshme. Sherbimi 
ne fushat e manaxhimit, te blerjes, shitjes dhe qeradhenies se 
pasurise se patundshme, te kontabilitetit tregetar dhe atij te 
pasurise se patundshme, te ndermjetesimit, financimit dhe te 
drejtes se pasurise se patundshme si dhe cdo lloj veprimi me 
pasurite e tundshme e te patundshme ne lidhje direkte apo 
indirekte me qellimin. Agjenci imobiliare, komisionere. 
Shitblerje e automjeteve per perdorim personal apo publik, 
dhenja me qira e tyre. Importimi i pjeseve te kembimit. 
Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushat e permendura me lart. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe 
trajnime fizibilituese, si dhe t'i menaxhoje ato. Te Perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patehtes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, 
sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto 
fusha. 
Burak Yildirim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2021                Deri: 18/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine ne marredheniet me 
te tretet per nje periudhe 5 (pese) vjecare dhe me te drejte 
rizgjedhje pa qene te kufizuar ne tagrin e tyre, te cilet vec e 
vec administrojne dhe perfaqesojne shoqerine edhe me 
bankat e nivelit te dyte me firme personale dhe jo te 
perbashket.
Mehmet Burak Uçkardes12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2021                Deri: 18/06/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine ne marredheniet me 
te tretet per nje periudhe 5 (pese) vjecare dhe me te drejte 
rizgjedhje pa qene te kufizuar ne tagrin e tyre, te cilet vec e 
vec administrojne dhe perfaqesojne shoqerine edhe me 
bankat e nivelit te dyte me firme personale dhe jo te 
perbashket.

14. Ortakët Mehmet BurakUçkardes
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORTIS ENERGY AND CONSTRUCTION
E-Mail: burak.yildirim@uck.com.tr  
Telefon: +38971629381  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-723769-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769355-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare Torre Drin, K. 10, 
Ap. 105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative 10. Rruga Kavajes, Ndertesa.Nr. 1, Hyrje 11, Ap.3/3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC234B-B85C-4510-AB0A-532A72CEBA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8B78E-3682-47DF-9491-9AE00EB1340B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB293D4-99BB-470A-BAA0-E64275AC3273
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B5DE1-B067-4D36-B84E-2C8C95B76F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B5DE1-B067-4D36-B84E-2C8C95B76F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1BC548-3896-421D-939A-F09ADDEDEF45

